國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：林建志
電話：0968679589
電子信箱：b11105029@ntu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月25日
發文字號：校文字第1120117499 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024台灣語奧海報attch1

主旨：本校語言學研究所將於113年2月18日舉行「2024 台灣語言
學奧林匹亞競賽全國初選」，選拔優秀學生參與國際語言
學奧林匹亞競賽之相關培訓與徵選，請惠予公告並鼓勵學
生踴躍參加，請查照。

說明：
一、為開拓並激發青少年的語言邏輯分析能力，培養與挖掘青

少年對語言學之認識、學習興趣與潛能，舉辦旨揭全國競
賽，鼓勵並培訓優秀學生出國競賽，為國爭光。

二、另於113年2月5日至7日，舉行解題訓練營。地點：本校文
學院演講廳，預計招收 60 名，開放所有中學生參加。

三、報名方式：即日起至113年1月26日23時59分止，採線上報
名、繳費(報名網址:https://reg.ioltw.org/)。報名費用：
訓練營新臺幣（以下同）4,500，全國初選1,000，兩者合
報 5,000；北部區域外之學生再折扣500元。

四、旨揭競賽活動海報如附件，詳細資訊請至台灣語奧官方網
站 ( https://www.ioltw.org/ ) 與 Facebook 粉 絲 專
頁 (
https://www.facebook.com/Taiwan.Olympiad.in.Linguisti
cs/)查詢。

五、貴校若有宣傳、推廣之資訊需求，請洽台灣語奧，聯繫方
式 ， 電 子 信 箱 ： ioltwtwiol@gmail.com； 電 話 ： 02-
33664104 #307。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、新竹縣立國民中學、臺南市國民
中學、雲林縣立國民中學、嘉義縣市國民中學、南投縣國民中學、彰化縣立國
民中 國立臺南女子高級中學

112/12/26

1120010890

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、臺中市國民中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁